第４号様式（第１１条関係）

患者等搬送事業内容変更申請書

年月日
　　東京消防庁
　　消防総監　殿
申請者
　住　所
　　　　電話　（　　）
　氏　名

　下記のとおり、救急業務等に関する条例第１４条第２項の規定により認定を受けた、患者等搬送事業者について患者等搬送事業の内容を変更したので、救急業務等に関する条例第１８条の規定に基づき申請します。

記

	事業者名

	所在地
連絡先
（電話番号）

	変更内容

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

備考　１　申請者は、国土交通省許可書又は免許状の申請者と同様とすること。
２　申請者が法人の場合、氏名欄には、その名称及び代表者氏名を記入すること。
３　消防総監が定める関係書類を添付すること。
４　※欄には、記入しないこと。

[bookmark: _GoBack]

（日本産業規格Ａ列４番）